МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Р.П. КРАСНЫЕ БАКИ"

Приказ

25Л1.2020 г.
О внесении изменений в приказ

№ 193
j

В связи с уходом в декретный отпуск заместителя директора Ешкаловой

А.Б. и на основании прохождения курсов по наставничеству Костровой Т.А

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 приказа № 68 от 01.06.2020г. читать в следующей редакции:

- Назначить Дмитриеву А.С, заместителя директора, куратором внедрения

методологии (целевой модели) наставничества в МАОУ « СОШ № 1 р.п.

Красные Баки».
2. Пункт 2 приказа № 68 от 01,06.2020г. читать в следующей редакции:

-Утвердить состав рабочей группы по внедрению и реализации целевой

модели наставничества в составе:

- Дмитриева А.С., заместитель директора, руководитель группы;

-Баринова Н.С., председатель Методического совета, заместитель

руководителя;v*.', 4 •
- Гнездина М.Н, учитель начальных классов, секретарь рабочей группы;

- Евстифеевой С.Е., учителя начальных классов, члена рабочей группы;

- Котаева Г.А, председатель СТК, член рабочей группы;

- Кострова Т.А, учитель истории и обществознания, член рабочей группы

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.Н. Клементьева